
0000012 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION "93.1.1.1. 2333 a a 

PABLO ORTIZ GARCIA rm 
INFENDENTE DE COKPAÑIAS DE QUIÍY" A | 

CONSIDERANDO y 
> Mos rr 

QUÉ el ¿ de diciembre de 1593 se ha o to el Notario 
Cécimo Octaw, del cantón Quito la escritura ; 

) de la comañía CUEBRERO MATIN £ ASOCIADOS 

CIA. LIRA. 3     

  

et e Sy : 

221 Joctor Dieso Ribadereira Vasquez ne e GU o 
tl abr osentaño 

mm 
NA 

ción dz la inlicada escritara púelica, «a Cuyo 
tres copias certificadas ce la nina 

QUE en el presente ctremite, existe inversión extranjera directa, 
cuyos detolles constan en el instrumento petblico que contiene «el 
contrato antos referiao; 

QUE el pevartamento Jurídico de Compañias de la Intendencia 
de Derecho Sicietario, mediante MeROrarnao Ny” DJC.93.139: de -2u 

de diciemore de 1993. ha emitido informe favorable para la continuación 
del tramite, una vez que Considera que se ha dado cumplimiento a 
los requisitos legales respectivos; 

EN ejercicio %e las atribuciores asignadas mediante Resolución 
, No. AD4-32513 de 12 diciembre de 19927 

, RESUELVE 

ES, RPICULO PRIMERO - APROBAR la constitución de la comañía “GUERRERO 
. Maris 4 ASOCIADOS ASESORES GERENCIALES CIA  LIDA.”, con domicilio 

en la ciudad e Quito, co q un capital social de DOS éTDZDRES De 

> Suches  (8/ 2000.99), dividido en 2.008 participaciones ¿e UN MIL 
SUCRES (8/.1.909 caáús una, de conformidaa com los temainos emstantes 
en la referida escritura publica 

ARTICDEO  SÍGUEDO.- DISPONER cue ue extracto de le inájicade escritura. 
pulica se publique, par una vez, en uno de los dierios de mayor 
cireulación en Quito. Un =jempler de la publicación denerá entrsgarse 
á este — Despacho 

AETICILO TERCERO. DISPONER que el Notario Decio Octavo cel canton 
Quito, come nota al margen e la matriz de la escritura pública 
que se aprueba del contenido de la oresente Resclución f siente 
razón ue esta acotación. 

ARTICULO CUARTO. - DISPORER que el Registrador Hercantdál del cartón 
Quito. 2) inscrioa la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución y, 5)  cuspla con las dems prescripciones contenidas 

en la Ley de Registro y en el Artículo 33 del Codigo ae Comsrcio 

CUMPLIDO. > Vuelva el uxpeciente. 
    

COMUNIQUESE.-- DADA y £icruz Superintendencia de Compañias, 
en Quito, a 

pablo Ortiz Garcia ho. 

Ñ mal,



  

Coma esta fecha queda inscrita la pro 

sente Besnli 
302 bajo £l No. LHijés > 

TN 
Rieicari A TOMO m

e q. 

dá sto Aparato 
A lo dispuesto 

en. 
4 comidad 

2 lo 

y rr 10 733 de 22 

3 de 

 


